Seminariique tirones Ecclesiae illi incardinati maneant vel incardinentur, in cuius territorio
domicilium habent. Acta et documenta, quae quoquo modo ad conditam dioecesim respiciunt,
Curiae Anapolitana, Ipameriensis et Uruassuensis ad Lucianiensem Curiam rite mittant. Ad haec
omnia peragenda Apostolicum Nuntium delegamus, necessariis dt opportunis factis facultatibus
etiam alii haec committendi, modo sit in ecclesiastica dignitate constitutus, onere imposito
sincerum exemplum actus exsecutionis peirfectae ad Congregationem pro Episcopis mittendi.
Quae denique his Litteris statuimus, nunc et in posterum firma et rata esse volumus, contrariis
rebus nihil obstantibus.

Datum Romae, apud S. Petrum die undetricesimo mensis Martii, anno Domini millesimo
nongentesimo undenonagesimo, Pontificatus Nostri undecimo.
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